UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal
Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1”

CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845

www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br

EDITAL DE BOLSAS CAPES 2020.1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

A Comissão do Processo Seletivo do Edital de Bolsas CAPES 2020.1 do Programa de Pós-
Graduação em Ciência Animal – PPGCA, Universidade Federal do Vale do São Francisco, no

uso das atribuições legais estabelecidas pelo EDITAL PPGCA Nº 01/ 2019, RESOLVE:

1. INFORMAR o resultado parcial do processo seletivo, confome apresentado a seguir;
2. COMUNICAR que o prazo para recursos é de até 24 horas após a divulgação do resultado

parcial. O recurso deve ser enviado exclusivamente para o email do PPGCA
(cpgca@univasf.edu.br).

Petrolina, 03 de março de 2020.

Comissão do Processo Seletivo do Edital de Bolsas CAPES 2020.1

http://www.univasf.edu.br/
http://www.univasf.edu.br/
mailto:cpgca@univasf.edu.br
mailto:cpgca@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal
Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1”

CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845

www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br

MESTRADO

Candidato Classificação Orientador

Juliano dos Santos Macedo 1 Jose Fernando Bibiano Melo

Rôger Oliveira e Silva 2 Jose Fernando Bibiano Melo

Felipe dos Santos Alencar 3 Mateus Matiuzzi da Costa

Jessica Daisy do Vale Bezerra 4 João Virgínio Emerenciano Neto

José Cleves da Silva Maia 5 João José de Simoni Gouveia

Gabriela Dias Rocha 6 Gisele Veneroni Gouveia

Maria Naiara Pereira da Silva 7 Tadeu Vinhas Voltolini

Crislane de Souza Silva 8 Gherman Garcia Leal de Araujo

Marcos Vinícius Gomes Silva de Santana 9 Daniel Ribeiro de Menezes

Luana Kealy Pimentel de Oliveira 10 Edilson Soares Lopes Júnior

Mariana Alves Andrade 11 Jose Fernando Bibiano Melo

Aline Gomes de Andrade Silva 12 Gherman Garcia Leal de Araujo

Leydimara Medrado Oliveira 13 Daniel Ribeiro de Menezes

http://www.univasf.edu.br/
http://www.univasf.edu.br/
mailto:cpgca@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal
Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1”

CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845

www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br

DOUTORADO

Nome do canditado  Classificação Orientador

Rafael Silva Marchão 1 Jose Fernando Bibiano Melo

Eder Jofry Benevides Araújo 2 Daniel Ribeiro de Menezes

Sánara Adrielle França Melo 3 Daniel Ribeiro de Menezes

Getulio Figueiredo de Oliveira 4 Gherman Garcia Leal de Araújo

Rosilda Alves Magalhães Menezes 5 José Fernando Bibiano Melo

http://www.univasf.edu.br/
http://www.univasf.edu.br/
mailto:cpgca@univasf.edu.br